Leuze

Folha de dados técnicos
Suporte

N.° do art.: 560345
BT-SET-240CS

Conteldo

- Dados técnicos
- Desenhos dimensionais

Aimagem pode divergir
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Suporte ¢ N.° do art.: 560345 « BT-SET-240CS

Dados técnicos

Dados basicos

Adequado para

Dados mecanicos

Tipo de fixagao, lado da instalagao

Tipo de fixagao, lado do dispositivo

Tipo de suporte de fixagao

Material do suporte de fixagao

Barreira de luz de seguranga de multi-
plos feixes MLD 500, MLD 300

Espelho defletor MLD-M002, MLD-M003

Fixacdo de passagem
Apertavel com terminal
Amortecedor de choques
Giravel em 240°

Metal

Desenhos dimensionais

Todas as medidas em milimetros

Suporte giratério BT-SET-240CS

36

A\
) |

6,5

28

6,5

53

73,5

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

79,5

Classificagao

Numero da pauta aduaneira
eCl@ss 8.0

eCl@ss 9.0

ETIM 5.0

ETIM 6.0

a Parafuso M6

Leuze

73269098
27279202
27273701
EC003015
EC003015

b Amortecedor de choques, rosca M6
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Suporte ¢ N.° do art.: 560345 « BT-SET-240CS

Desenhos dimensionais Le U Ze

Dimensbes de montagem

a Alternativa de fixagao
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